שירות המבחן יגיש תוכנית של"צ ולכשתוגש **תסרוק המזכירות לתיקיית "בקשה למתן החלטה"**.

5. ככל שיש הפקדות בתיק מ"י 11-07-35838 של בימ"ש שלום בראשון תוחזרנה למפקיד. בהעדר שם מפקיד תוחזרנה לנאשם.

6. המזכירות תעביר העתק לשירות המבחן ולממונה.

עמוד 2

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ב שבט תשע"ד, 13/01/2014 במעמד הנוכחים.

נירה דסקין, סגנית נשיאה

הוקלד על ידי חנה בבו